
NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ „Boskovice, ul. Dukelská - rekonstrukce

komunikace“

Objednatel: Město Boskovice
se sídlem Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
IČ: 00279978
DIČ: CZ00279978
bankovní spojení: xxx
č. účtu: xxx
jednající Bc. Hana Nedomová, starostka
osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech technických: xxx
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Dopravní stavby Brno, s.r.o.
se sídlem: Trnkova 2617/150, 628 00 Brno
zapsaná v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 5062
jednající: Ing. Vlastimil Chládek, jednatel a ředitel
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

IČ: 45474281
DIČ: CZ45474281
daňový režim: plátce
bankov
č. účtu:
(dále je

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI., odst.2. podepsané Smlouvy o dílo (dále jen
„Smlouva“) dohodli na změně doby plnění díla a na změně ceny díla.

II.
A) Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. III. Cena díla odst.

1., který nově zní:

„1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu dle čl. II této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované na
základě zadávací dokumentace včetně výkazu výměr předané objednatelem a činí
celkem:

Cena bez DPH: 6 286 040,- Kč

DPH: 1 320 068,- Kč

Cena včetně DPH: 7 606 108,- Kč“

B) Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. IV. Doba a
místo plnění, odst. 3., který se mění, doplňuje a nově z n í:

■THLOUi/t a . M M ' D L H t

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo ze dne 10.1.2018

č. objednatele , č. zhotovitele 50-5302



„3. Zhotovitel se zavazuje provést a protokolárně předat řádně dokončené dílo v
celém rozsahu včetně vyzkoušení díla, tj. provedení předepsaných nebo dohodnutých
zkoušek a dokončení zkušebního provozu (maximální doba pro vyzkoušení díla je
stanovena v délce 5 pracovních dnů) včetně zaškolení obsluhy, nejpozději do 421 dnů
od předání staveniště. O tomto sepíší obě smluvní strany předávací protokol, který
bude obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a
nedodělků. Tento termín lze prodloužit o dobu, kdy klimatické a povětrnostní
podmínky prokazatelně neumožní dodržet technologické a bezpečnostní požadavky
na montážní a stavební prací. Musí se jednat o takové nepříznivé klimatické podmínky,
které by dlouhodobě narušovaly technologické procesy prací. Na nový termín bude
uzavřen dodatek této smlouvy. Na prodloužení nemá zhotovitel právní nárok.
Nepříznivými klimatickými podmínkami se myslí takové, které jsou minimálně po dobu
dvou týdnů výrazně horší, než je pro dané období z dlouhodobého hlediska obvyklé.
Tento termín se může taktéž prodloužit v případě, že v rámci archeologického dohledu
bude požadováno provedení archeologického výzkumu dle zák. č. 20/1987 sb., o státní
památkové péči.“

Dodatek č.1, se stává nedílnou součástí výše specifikované smlouvy o dílo, je sepsán ve 4
vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2
vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, přičemž dnem tohoto uveřejnění
nabývá účinnosti. Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle
předešlé věty..

Tento dodatek č.1 výše specifikované smlouvy o dílo schválila Rada města Boskovice dne
15. 5. 2018 na svém 70. jednání usnesením číslo 30.2.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o dílo zůstávají
nezměněna.

III

V Boskovicích dne

Nedílnou součástí Dodatku č.1 je příloha č. 1-vícepráce

2 3 . 0 5. 2018
V Brně dne

Ing. Vlastimil Chládek
jednatel a ředitel



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

P rojektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

5302a

Rekonstrukce přilehlých ploch, Dukelská, Boskovice

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

8.3.2018

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

486 900,00
0,00

486 900,00

DPH základní

snížená

21,00% ze

15,00% ze

486 900,00

0,00

102 249,00

0,00

Cena s DPH V CZK 589 149,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

5302a

Rekonstrukce přilehlých ploch, Dukelská, Boskovice

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

m

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 

SO 01 Vícepráce

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

486 900,00

486 900,00

0,00 

486 900,00

589 149,00

589 149,00

0,00 

589 149,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce přilehlých ploch, Dukelská, Boskovice

Objekt: Vícepráce

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

08 .03.2018

Náklady z rozpočtu 

Cena bez DPH

486 900,00 

486 900,00

DPH základní 21,00% ze 486 900,00 102 249,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 589 149,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce přilehlých ploch, Dukelská, Boskovice

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Vícepráce

Kód - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

08 .03.2018

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

Vedlejší náklady

486 900,00

486 900,00

486 900,00

Celkové náklady za stavbu 1) 486 900,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce přilehlých ploch, Dukelská, Boskovice

Objekt: Vícepráce

Místo: Datum: 08.03.2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

Ved lejší nák lady

1 K Pronájem DZ + Z4, zákl. vel., R1 fol. - 175 ks den 120,000

2 K
Pronájem velkoplošné DZ (1000x1500 mm) - 29

ks
den 120,000

3 K Pronájem EKO světla - 5 ks den 120,000

4 Pronájem semaforové soustavy - 1 ks den 120,000

5 Servis a kontrola DZ na objízdných trasách den 120,000

6 Přesuny PDZ v rámci pracovního místa kpl 8,000

7
Dovoz a montáž pojezdových plechů 2x3 m, tl.

30 mm
m2 36,000

8 K
Pronájem pojezdových plechů 2x3 m, tl. 30

mm
m2 36,000

9 K
Odvoz a demontáž pojezdových plechů 2x3 m,

tl. 30 mm
m2 36,000

10 K Zhotovení provizorní komunikace m2 300,000

11 K Odstranění provizorní komunikace m2 300,000

Strana 3 z




